

ÅRSREDOVISNING

för

Ownid Investment AB

Org.nr. 559019-8866

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Krister Boëthius, Styrelseledamot
2023-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall investera i och ägarförvalta hel- eller delägda bolag samt investera i och förvalta noterade finansiella tillgångar.

Företagets säte är Mölndal, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 997	387 443	155 919	563 758
Resultat efter finansiella poster	-710 726	636 598	1 964 976	-116 384
Soliditet (%)	98	97	96	53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med drygt 95 % från föregående år. Då bolagets huvudverksamhet är investeringar så varierar nettoomsättningen mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 846 720	636 598	3 483 318
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		636 598	-636 598	0
Årets resultat			-710 726	-710 726
Belopp vid årets utgång	50 000	3 483 318	-710 726	2 772 592

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 483 318
Årets resultat	-710 726
	<u>2 772 592</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 772 592</u>
	<u>2 772 592</u>

Ownid Investment AB

Org.nr. 559019-8866

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 997	387 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>17 997</u>	<u>387 443</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 585	-66 721
Personalkostnader	2	<u>-692 154</u>	<u>-684 439</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-731 739</u>	<u>-751 160</u>
Rörelseresultat		-713 742	-363 717
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>3 016</u>	<u>315</u>
Summa finansiella poster		<u>3 016</u>	<u>1 000 315</u>
Resultat efter finansiella poster		-710 726	636 598
Resultat före skatt		-710 726	636 598
Årets resultat		<u>-710 726</u>	<u>636 598</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	155 358	0
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>455 358</u>	<u>50 000</u>
Summa anläggningstillgångar		455 358	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	36 951
Övriga fordringar		138 313	106 162
Summa kortfristiga fordringar		<u>138 313</u>	<u>143 113</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 281 611	3 435 871
Summa kassa och bank		<u>2 281 611</u>	<u>3 435 871</u>
Summa omsättningstillgångar		2 419 924	3 578 984
SUMMA TILLGÅNGAR		2 875 282	3 628 984

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 483 318	2 846 720
Årets resultat		-710 726	636 598
Summa fritt eget kapital		<u>2 772 592</u>	<u>3 483 318</u>
Summa eget kapital		2 822 592	3 533 318
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		579	4 000
Övriga skulder		31 611	71 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 500	20 500
Summa kortfristiga skulder		<u>52 690</u>	<u>95 666</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 875 282	3 628 984

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Headland Point AB 559035-9120 Göteborg	500 50%	50 000 50 000
	Headland Point AB		
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

Ownid Investment AB

Org.nr. 559019-8866

Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>155 358</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>155 358</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	155 358	0
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>250 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	250 000	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager, HRed AB.

Möndal

Krister Boëthius

Krister Boëthius

Styrelseledamot

2023-06-09